nostram per amplius vendicetis, quemadmodum de fidelitate et

obedientia vestra speramus, presentibus per usum annum integrum

proxime a dat. presentium valituris.

Data in nostro ducali palatio die XXII Martii 1417.

No. 43. 1419 Juli 15. Die Venetianische Regierung beschliesst nach

längerer Berathung, die am 3. Mai 1418 von Emmeram Nothaft und

seinen Gefährten erbetene theilweise Entschädigung für das Fahrgeld

nach dem heiligen Land zu gewähren?)

MCCCCXYIIII die XV Julii. Ser Bulgarus Victuri, ser Lau-

rentius Capello, ser Fantinus Viaro consiliarii, ser Mateus Barbaro

caput loco consiliarii.

Quod scribatur domino Henrico Dei gratia comiti Palatino 3
)

Reni et Bavarie duci.

Illustris vestre fraternitatis literas datas Landstud in die in-

ventionis sanete crucis anno domini MCCCCXVIII afectione solita

die nono presentis mensis Julii 1419 per Jacobum Pretendorffer

ipsarum gerulum suseepimus et continentiam earum super restau-

ratione petenda per ipsum Jacobum nomine strenuorum militum

1
) alios—puniendi korrigiert.

2
)
Venedig. Staatsarchiv. Senato Misti vol. 52 fol. 186. Cf. oben S. 290.

3
)
Hdschr. Palatio.
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vestrorum fidelium Emerami Nochast 1
) et trium sotiorum ejus, qui

fuerunt ad visitationem sepulcri dominici cum galea patronizata

per olim nobiles cives nostros Donatum Erizo et Zachariam de

Ponte, intelleximus diligenter et ad ipsas tenore presentium respon-

demus, quod prompti et dispositi, sicut semper, fuiinus ad omnia

grata et accepta vestre magnitudini et ad utilitates et comoda

vestrorum fidelium subditorum providimus, sicut per alias nostras

literas dat(as) XVIIII Decembris 1417 vestre excellentie scripsi-

mus, quod de nabulis mercationum conductis cum dicta galea

satisfieri et solvere 2
) deberet Ulis nobilibus et subditis vestris,

qui fuissent cum dicta galea , mittentibus ipsis nuntios suos

Venet(ias) ad spacium mensium quattuor cum auctenticis procura-

toriis et literis, sicut in dictis nostris seriöse cavetur. Et sie

mandavimus et feeimus dicta nabula pro dictis causis intromitti

et sequestrari non solum ad menses quatuor, sed longe majus

spacium, expeetantes adventum seu missionem dictorum nobilium

et aliorum, qui fuissent ad conditionem ipsorum. Ceterum non

comparentibus aliquibus dicta de causa ad terminum quatuor

mensium limitatum et ultra, sed nautis ac naucleriis et aliis qui

fuerunt cum dicta galea habere debentibus solutiones suas et mul-

tas peeunias a dictis patronis solicitantibus nostrum dominum pro